LA SUITE DE CE PROSPECTUS ET PLUS
DE PROMOTIONS SUR LAPPLICATION.






TOUS UNIS CONTRE LA VIE CHERE

= 0/ EN AVANTAGE CARTE**

= o SUR UN RAYON

= A ACTIVER

ANTE = SUR U’APPLI
) -1 CHAQUE SEMAINE

BENEFICIER DE CET AVANTAGE CARTE EN E-COUPON :

« Créer votre compte et rattacher votre carte de fidélité sur I'appli INTERMARCHE.
« Activer votre e-coupon depuis « Mes avantages ».
* Rendez-vous dans votre magasin ou sur le Drive pour en profiter.

TELECHARGEZ
LAPPLICATION

(Suggestion de présentation) **Offre réservée aux porteurs de la carte de fidéité Intermarché. Loffre est soumise au téléchargement
de [3pplication mobile Intermarché et valable aprés activation de loffre dans la catégorie « E-coupons » de [application mobile. Offre
valable sur présentation de votre carte de fidélité et dans Ia limite d'un passage en caisse ou d'une commande en ligne sur le Drive

Intermarché sur [a période concernée. Le montant de vos avantages sera reverse sur vtre compte fidéité dans les it jours qui suivent [achat éligble
a loffre. Voir modalités de [offre sur Iapplication Intermarché et dans la rubrigue « E-coupons ». Voir informations et liste des magasins participants
sur wwwintermarche.com

SUR LES CHOCOLATS
DE PAQUES CEMOI @

M0ffre valable uniquement sur les chocolats saisonniers Cémoi présents en magasin. Hors
rayon tablette de chocolat et confiserie de chocolat. La remise s'applique lors de votre
passage en caisse sur le moins cher des deux produits. Offre non valable sur les produits
bénéficiant de promotions en cours.

DU 24 MARS AU 6 AVRIL

SUR LES CHOCOLATS
DE PAQUES MILKA®

M0ffre valable t sur les chocol s Milka présents en magasin. Hors
rayon tablette de lat, confiserie de lat, biscuit et glace. La remise s'applique
lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. Offre non valable sur
les produits bénéficiant de promotions en cours.

SUR TOUT DELACRE®

M0ffre valable sur I'intégralité des produits de la marque DELACRE présents en magasin.
La remise s'applique lors de votre passage en caisse. Offre non valable sur les produits
bénéficiant de promotions en cours.

POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

lnten\mam:hé

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par I'enseigne Intermarché.



Il DU 24 MARS AU 6 AVRIL TOUS UNIS

EN LIBRE-SERVICE DU 24 AU 29 MARS

Transformé en

G AVANTAGE CARTE

%*

SUR TOUT FLORELLI® SUR TOUT ASTRUC®

Moffre valable sur I'intégralité des produits de la marque FLORELLI présents en magasin.
La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des trois produits. “0ffre valable sur I'intégralité des produits de la marque ASTRUC présents en magasin.
0Offre non valable sur les produits bénéficiant de promotions en cours. Offre non valable sur les produits bénéficiant de promotions en cours.

Transformé en Transformé en

FRANCE FRANCE

Be®

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus.



CONTRE LA VIE CHERE DU 24 MARS AU 6 AVRIL

Origine

Rl Filce

SUR TOUT APERICUBE® SUR TOUT SAINT AGUR®

M0ffre valable sur I'intégralité des produits de la marque Apéricube présents en magasin.
La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.
Offre non valable sur les produits bénéficiant de promotions en cours.

M0ffre valable sur I'intégralité des produits de la marque Saint agur présents en magasin.
La remise s'applique lors de votre p ge en caisse sur le moins cher des deux produits.
Offre non valable sur les produits bénéficiant de promotions en cours.

SUR TOUT SAN PELLEGRINO®

M0ffre valable sur I'intégralité des produits de la marque San Pellegrino présents en
magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux
produits pour I'achat de deux formats identiques (hors bouteilles délotées de leur pack).
Offre non valable sur les produits bénéficiant de promotions en cours.

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarche
(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus. \ |



I DU 24 AU 28 MARS

NOS FRUITS ET LEGUMES SONT FRAIS ET LIVRES CHAQUE JOUR EN MAGASIN

| 10% SUR LES
FRUITS ET
LEGUMES
FRAIS

' N
. Tous les week-ends 10% en avantage carte
JER sur les fruits et légumes frais.

“Tous les samedis et dimanches, bénéficiez de 10% en avantage carte sur tous les Fruits et les Légumes frais (hors fruits et [égumes secs, olives et épices, préts a consommer, salades en sachet herbes
aromatiques, soupes froides, jus de fruits et surgelés). Avantage réservé aux porteurs de la carte de fidglité Intermarché. Conditions et modalités du programme de fidélité & 'accueil de votre magasin
et sur intermarche.com. Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantage fidélité prospectus. Voir liste des magasins participants sur intermarche.com . Visuel non contractuel.

POMMES
DE FRANCE

SAMEDI ET
DIMANCHE
%
10 POMME DE TERRE DE
CONSOMMATION®
EN AVANTAGE Variété : Agata
CARIES et/ou Colomba .
et/ou Artémis et/ou AVOCAT AFFINE®
€ Mélody et/ou Taisiya € Variété : Hass
89  ARTICHAUT® Calibre : 40/60mm 25  Calibre:184/217g
LE LOT DE 2 Catégorie : 1 Catégorie : 1 LE LOT DE 3 Catégorie : 1

€
89

LE FILET DE 5 KG

Soit 0.75€ la piéce au lot

Traitement anti-germinatif
ou l'unité: 099 €

Soit 0.95€ la piéce au lot
5kg-0,38<€lekg

ou l'unité : 1,25 €

AU LIEU DE 2,50¢ AU LIEU DE 2,97¢

€
SAMEDI ET '99
DIMANCHE LE K&
% o
"\ ORANGE A DESSERT® SIMANCHE PRIX PAYE EN CAISSE
Variété : Navelate %

EN AVANTAGE
CARTE®

Calibre: 5/6

Catégorie : 1

Existe aussi en Orange
ajus

Variété : Salustiana et/ou
Valencialate

EN AVANTAGE
CARTE®

20

EN AVANTAGE
CARTE*

Calibre : 6/7
€ Catégorie : 1 € BANANE® € POIRE®
A 2.19€ le filet de 2 kg, soit Variété : Cavendish 59 Variété : Conférence
99  io€lekg 98  calibre: P20 e Calibre : 65/70
LE FILET DE 2 KG 2kg-1€lekg LE KG Catégorie : 1 AVANTAGE CARTE DEpuT*| Catégorie : 1

MQOrigine

@0rigine

A QOrigine

EPIGIE  FRANGE RO SRAEL.COLOWBE PEROU  FRANCE ARIOLE AMERIUE"

)0Origine

EELGOUE

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus. ©Tous les samedis et dimanches, bénéficiez de 10% en avantage carte sur tous les Fruits et les
Légumes frais (hors fruits et [égumes secs, olives et épices, préts a consommer, salades en sachet, herbes aromatiques, soupes froides, jus de fruits et surgelés). Avantage
réservé aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. Conditions et modalités du programme de fidélité a I'accueil de votre magasin et sur intermarche.com. Offre non
cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantage fidélité prospectus. “Selon approvisionnement en magasin. **Offre valable pour 'achat lors d'un méme passage
en caisse de produits porteurs de l'offre. Le montant de la remise est déduit du prix de I'article lors du passage en caisse.



DU 24 AU 29 MARS

EN LIBRE-SERVICE

-68

DE REMISE IMMEDIATE

SUR LE 2

4 VERRINES SAINT JACQUES" CAROTTES,

€ POMMES FONDANTES®" BOUCHEE AUX RIS DE VEAU® &P

,50 160 g - 28,13 € le kg € (également disponible au rayon frais emballé la
LA BARQUETTE Par 2 (320 g) : 594 € au lieude 9 € barquette de 2x130g soit 2609)
e - 18,56 € le kg au lot 150 130 9-26,92 € le kg
LE2 44 Offre valable sur d'autres produits® L'UNITE Offre valable sur dautres produits®
SALADE DE GAMBAS, SURIMI ET COQUILLE AU SAUMON® ¢
€ MANDARINES® & € (également disponible au rayon frais emballé a 5.99€
1 o (également disponible au rayon frais emballé a la barquette de 2x170q soit 340g- 17,62€ le kg)
190 2,80€ la barquette de 200g- 14€ le kg) 199 170 g-17,59 € le kg
LE KG Offre valable sur d'autres produits® LA PIECE Offre valable sur dautres produits®

EN LIBRE-SERVICE

€
99

LE KG
PRIX PAYE EN CAISSE

-68

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 2

20

EN AVANTAGE
CARTE*

€ CAKE JAMBON SEC ET OLIVES AUX TOMATES
SECHEES®™

30  230g-2304€lekg ) )
LA BARQUETTE Par 2 (460 g) : 6,99 € au lieu de 10,60 € TABOULE VERT A LA LIBANAISE® <&
(également disponible au rayon frais emballé)

" B 15,20 € le kg au lot
LE 2 9 Offre valable sur d'autres produits® AVANTAGE CARTE DEDUIT*|  Offre valable sur dautres produits®

MTransformé en

FRANCE

POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus. & Dans les magasins équipés d'un rayon

traiteur traditionnel. “Espéce et origine des Saint-Jacques : Chlamys opercularis origine Royaume Uni ou Irlande ,ntEK,naRChé
\ T —

ou France ou lles Féroé, Zygochlamys patagonica origine Argentine ®Répondant a des caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.




Bl DU 24 AU 29 MARS

€ NAVARIN D'AGNEAU® ¢
2 2 (également disponible au rayon frais emballé a
99 16.09€ la barquette de 700g- 22.99€ le kqg)
LE KG Offre valable sur d'autres produits”

N
’(,. 7
\LE PCRC
FRANCAIS
—~

JAMBON DE BAYONNE IGP 9 MOIS
€ SALAISONS PYRENEENNES®
1 7 (également disponible au rayon frais emballé la
199 barquette de 100g a 2.15€ soit 21.50€ le kg)
LE KG Offre valable sur d'autres produits”

SAUCISSON SEC PUR PORC

GALIBIER®

(uniquement disponible au rayon frais emballé)
200 g-2550<€ lekg

Par 3 (600 g) : 17 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres produits®

G Transformé en

ALE

MTransformé en

FRANCE

@0rigine

i

\ R
FRANCAIS|
— ]

1255

LE KG

PRIX PAYE EN CAISSE

20

EN AVANTAGE
CARTE*

€
,88

LE KG
AVANTAGE CARTE DEDUIT*

1650

LE KG

€
99

LE PLATEAU

PN
ffﬁ@j/

JAMBON SUPE'RIEUR CUIT LE TORCHONAY
INTERMARCHE TERROIRS®

(également disponible au rayon frais emballé)
Offre valable sur d'autres produits®

SPECK
GALBANI®
Offre valable sur d'autres produits®

PLATEAU MAXI CHIFFONNADES APERO
CORTE GUSTO®

(uniguement disponible au rayon frais emballé)
320g-31,22€lekg

Offre valable sur d‘autres produits®

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus. Dans les magasins équipés d'un rayon traditionnel de charcuterie. > Dans les magasins
équipés d'un rayon traiteur traditionnel. “Répondant a des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



DU 24 AU 29 MARS |

o \é%/

\ VOLAILLE VOLAILLE
FRANCAISE FRANCAISE
—_ —_
1 4’€ X 1 2€ ROTI DE POULET ORLOFF® &
199 SUPREME DE PINTADE® & 199 760 g environ
LE KG Offre valable sur d'autres produits® LE KG Offre valable sur dautres produits®”

EN LIBRE-SERVICE DU 24 MARS AU 6 AVRIL

N N

FRANCAISE|
—

CORDON BLEU DE POULET X10
€ PERE DODU®
1kg - 599 € le k
'99 g g

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant & des caractéristiques et des prix
LA BARQUETTE différents, signalés en magasin ou sur le drive.

EN LIBRE-SERVICE DU 24 MARS AU 6 AVRIL

€
99
LE KG
PRIX PAYE EN CAISSE
25%
POULET FERMIER LABEL ROUGE IGP
EN AVANTAGE LOUE®™
CARTE* 1,4 kg environ
84 jours d'élevage minimum
€ CUBES DE FILETS DE POULET® € 75% de céréales dans I'alimentation
1kg - 8,99 € le kg 49 Organisme certificateur : Certipag
199 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant & des caractéristiques et des prix Leke Groupement détenteur du label : Fermiers
AVANTAGE CARTE DEDUIT+| e Loué

LA BARQUETTE différents, signalés en magasin ou sur le drive.

GINé et élevé en

oorigne  ranstormsen ANGE, DELOIQUE < PAYSBAS-ABATTUEN
FRANCE  FRANCE  FRANCE BELGIQUE  PAYSBAS"

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus. & Dans les magasins équipés d'un rayon ,ntEK'naRChé
\ T —

volaille traditionnel. “Selon approvisionnement en magasin. ®Répondant a des caractéristiques, des signes distinctifs de
qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.




n DU 24 MARS AU 6 AVRIL

Une marque lnten\manché

PN

t'ﬁ?ﬁ.‘.l!/

—

195

LE KG
PRIX PAYE EN CAISSE
%
MAGRETS DE CANARD %
DE REMISE DU SUD OUEST
IMMEDIATE* TRANCHES
ET FUMES X2
EN AVANTAGE
DELPEYRAT® CARTE*
2x70g-soit140g-
3493 € le kg

Offre valable sur dautres variétés

€ de la gamme, répondant a des
5 89 caractéristiques et des prix différents,
LE LOT DE 2 signalés en magasin ou sur le drive. AVANTAGE CARTE DEDUIT*

2€

DE REMISE

IMMEDIATE*

6 PAUPIETTES DE VEAU BEURRE TRUFFE
TENDRIADE®

780 g environ

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

185,

LE KG

MOrigine @Transformé en

i il

RABLE DE LAPIN X4
VOLAE®

450 g environ

Offre valable sur dautres variétés

de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

OVINE
FRANCAISE

1320

LA BARQUETTE
PRIX PAYE EN CAISSE

EN AVANTAGE
CARTE*

10>

LA BARQUETTE
AVANTAGE CARTE DEDUIT*

2,68¢
SUR VOTRE CARTE

Une marque lntm\manché

N\
ff;é?/

'R
\FRANCAIS
—

ROTI FILET DE PORC
AVEC MORILLES

JEAN ROZE®

860 g environ

Offre valable sur dautres variétés

de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

10%

LE KG

Une marque ,ntE'\maRChé

VIANDE BOVINE : 8 STEAKS HACHES 15% MG
JEAN ROZE®
8 x100 g - soit 800 g - 16,75 € le kg

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus.



DU 24 AU 29 MARS [E

2 I o

vianpe ViaN
BOVINE OVINE
FRANCAISE FRANCAISE
i s

AGNEAU :‘EPAULE AVEC 0S OU EPAULE **

1 5€ VIANDE BOVINE : COTE A L'0S 1 4€ A
/99  ou COTE *** A GRILLER 190 AvEC 0s A ROTIR
LE KG JEAN ROZE® &3 LE kG JEAN ROZE® &3

//—}X VENDU EN CAISSETTE /x}\ VENDU EN CAISSETTE
FRANCAISE FRANCAISE

AGNEAU : COTELETTES

€ AGNEAU : ASSORTIMENT DE COLLIER, € ! )
1 1 POITRINE A NAVARIN OU NAVARIN** 1 7 (PREMIERES, FILETS OU DECOUVERTES)
90  0OU SAUTE** QU TAJINE** A MIJOTER 190  Ou COTELETTES (**, ***) A GRILLER
LE KG JEAN ROZE™

LE KG JEAN ROZE®
47‘{\
\ Dt /
VIANDE
DE CHEVREAU
FRANCAISE

—

€
16,90 CHEVREAU ENTIER® &3

LE KG 6 kg environ

MQOrigine

FRANCE

POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

lnten\manché

(Suggestions de présentation) & Dans les magasins équipés d'un rayon boucherie traditionnel. Q\ Dans les magasins
équipés d'un atelier de découpe.



DU 24 AU 29 MARS

FILET DE CABILLAUD® '

1 7 Egalement disponible en barquette de 500g environ
dans les magasins non équipés d'un rayon marée 1 o
190 traditionnel a 19.90€ le kg. 195

Offre valable sur d autres produits® SAUMON ENTIER VIDE® &

FILET DE MORUE SALEE® &

165 (oo biniiiisis 8o soponsonie
,€90 - 1 6,90 CREVETTES CUITES®

BULOTS CUITS NATURES® & De 10 a 20 piéces au kg

Péché en @Elevé,en

ALANTOUENORDEST  NORVEGE. RLANDE  SLANDE.ECORGE"

®Péchée e

ATLANTOUENORDYEST . ATLANTIUE NORO-OUEST CEANPACIOUE"

@Elevée en G)Péchés en ©Elevées en

CRECE. TURQUE. ESPAGNE  FRANCE” ~ ATLANTIQUENQRDAST  EQUATELR

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) %= Dans les magasins équipés d'un rayon marée traditionnel. “Selon approvisionnement en magasin. “Répondant a des caractéristiques, des
signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



DU 24 MARS AU 6 AVRIL

EN LIBRE-SERVICE EN LIBRE-SERVICE

ASC-C-01912
1 6,48 99
LA BARQUETTE LA BARQUETTE
PRIX PAYE EN CAISSE PRIX PAYE EN CAISSE

20

EN AVANTAGE

€
99

LA BOURRICHE
PRIX PAYE EN CAISSE

EN LIBRE-SERVICE

20

EN AVANTAGE

CARTE* CARTE*
13; :
18 79
LA BARQUETTE LA BARQUETTE GAMBAS CU'TES Asc
AVANTAGE CARTE DEDUIT* 6 PAVES DE SAUMON SANS ARETES AVANTAGE CARTE DEDUIT* INTERMARCHE®®@
3,30¢ INTERMARCHE®™ 1,20¢ de 30 a 40 piéces au kilo
SUR VOTRE CARTE | 7509-2197 €lekg SUR VOTRE CARTE | 400 g -14,98 € le kg

EN AVANTAGE
CARTE*
€ HUITRES FINES DE CLAIRES MARENNES
19 OLERON IGP N°4®
LA BOURRICHE 2 douzaines minimurm - PLANTE FLEURIE PRET A OFFRIR DANS UNE
.| Soit 8.99 € la bourriche d'1.5kg €
AVANTAGE CARTE DEDUIT’ 1'5 kg ) 5’99 £le kg 1 1 99 COLILE,RETTE ‘
1,80¢ Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant & des [ Variétés : rosier coupe 20 cm, hortensia pot 14 cm,
SUR VOTRE CARTE | caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive. LA PLANTE lys oriental pot 17 cm.
€ € BOUQUET COMPOSE 17 TIGES COQUILLE
1 3 ou bouguet bulle 12 tiges éclosion dans une boite
99  BOUQUET 10 ROSES 50 CM 199 avec décor
LE BOUQUET coloris variés LE BOUQUET coloris arlequin
MElevéen , @Elevées en , @Elevées en

NORVEGE.ISLANDE. RLANDE . COSSE  EQUATEUR. V€

NEZUELA COLOMBE"

FRANCE

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

lnten\mam:hé

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus. “Selon approvisionnement en magasin.
®Aquaculture responsable selon le référentiel ASC. www.asc-aqua.org



B3 DU 24 AU 29 MARS

PUR BREBIS PAYS BASQUE PRIMEUR

CHAMOIS D'OR™ ONETIK®
€ (également disponible au rayon frais emballé) € (également disponible au rayon frais emballé)
1 5 fromage au lait de vache a 32% Mat.Gr sur produit 1 9 fromage au lait de brebis a 34.8% Mat.Gr sur
90 ini 99  produit fini
LE KG Offre valable sur d'autres produits” LE KG Offre valable sur d'autres produits”

MINI MONT D'OR AOP®

MAROILLESOP MONTS DE JOUX ou LE MONTAGNON ou ECUREUIL
FAUQUET® 59 ARNAUD
€ (également disponible au rayon frais emballé) € (uniguement disponible au rayon frais emballé)
1 z fromage au lait de vache a 26% Mat.Gr sur produit fromage au lait cru de vache a 26% Mat. Gr sur
99 fini 149 produit fini
LE KG Offre valable sur d'autres produits® LA PIECE Offre valable sur d'autres produits®

DUO ROYAL SAVEUR TRUFFES® 3%

€ RENARD GILLARD™ £%3)
1 9 (également disponible au rayon frais emballé a 4€ la piece de 200g - 20€ le kg)
199 fromage au lait de vache a 24% Mat.Gr sur produit fini
LE KG Offre valable sur dautres produits®

MOrigine

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) €52 Dans les magasins équipés d'un rayon fromage a la coupe. “Variété de la truffe : tuber aestivum “Répondant a des caractéristiques, des
signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



DU 24 AU 29 MARS

€
,24

LA BOITE DE 8
PRIX PAYE EN CAISSE

20

EN AVANTAGE
CARTE*

ENROBE FLEUR €
LE CHEVREFEUILLE®™
(uniguement disponible au rayon frais emballé) 159
fromage au lait de chévre a 21.7% Mat.Gr sur LA BOITE DE 8
AVANTAGE CARTE DEDUT*| - cROISSANT PUR BEURRE X82 6%

400g-8,10€ lekg
Offre valable sur dautres produits®

€ ge a.
produit fini
119 809g-2738<€lekg 0,65¢
LA PIECE Offre valable sur d autres produits” SUR VOTRE CARTE

DONT 4

3€ MINI BEIGNETS CHOCOLAT X12 #; 3€ PART DE FLAN NATURE X4® #;
129 12 dont 4 offerts - soit 300 g -10,97 € le kg 139 720 g-4,71€ le kg
LA BOITE DE 12 Offre valable sur d'autres produits® LA BOITE DE 4 Offre valable sur dautres produits®
€ E 2, € A 2) ¥
MACARONS BONNES FETES X122 #; NIDS DE PAQUES AU CHOCOLAT X2@ %
159 157 g - 22,87 € le kg 169 150 g - 24,60 € le kg
LA BOITE DE 12 Offre valable sur d'autres produits® LA BOITE DE 2 Offre valable sur dautres produits®
MQrigine @Transformé en

POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus. %) Ce logo présent dans le rayon indique

que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. §2 Dans les magasins équipés d'un rayon pain-patisserie ,ntEK,naRChé
\ T —

avec terminal de cuisson. ®Répondant a des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.




























DU 24 MARS AU 6 AVRIL

Transformé en

FRANCE

61

SERPENTINI JAMBON

LE SACHET

€
80 ,
DE REMISE IMMEDIATE,
LE 22 A : 0,57¢ SUR LE 2%

PIERRE MARTINET
250g-6,44 € lekg

34

AUX TOMATES ET MAIS

TOUS UNIS

Transformé en

FRANCE

L'UNITE

€
88 .
DE REMISE IMMEDIATE,
LE 2! J; 0,92¢ SUR LE 28Mex

MACARONI AU POULET, SAUCE
MOUTARDE

FLEURY MICHON

2809 -10,29 € le kg

Par 2 (560 g) : 3,80 € au lieu de 5,76 €

6,79 € le kg au lot
Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en

EOPAGNE

LE LOT DE 2

€
96
Y LELOTDE 3
LE 2% A : 0,94¢ e
PATE A PIZZA FINE ET RECTANGULAIRE 90

HERTA

2x390¢-soit 780g-3,79 € le kg

Par 2 (1,56 kg) : 3,90 € au lieu de 592 €
2,50 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en

FRANCE

65

34

€

68 DE REMISE*
! DE REMISE IMMEDIATE 199 IMMEDIATE

LE 28 A :1,47¢ SUR LE 2:e*

L'UNITE

CROUSTILLANTS AUX
ESCARGOTS

ESCAL

16 portions - soit 170 g -
23,47 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés

de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus.



CONTRE LA VIE CHERE

L'UNITE
€
19
LE 28 A:1,02¢

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 254=*

FRANCE

L'UNITE

30

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 25=*

€
44
LE 28 A :1,70¢

SAUCISSES FUMEES COCKTAILS
MONIQUE RANOU

3509-697 € lekg

Par 2 (700 g) : 4,14 € au lieu de 4,88 €
5,91 € le kg au lot

Transformé en

FRANCE

L'UNITE
€
,85
LARDONS FUMES CONSERVATION SANS
NITRITE
HERTA
2 x 75 g + 25% offert - s0it 187 g - 9,89 € le kg

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 2

86

34

DE REMISE
IMMEDIATE*

Une marque ,ntERmaRChé

‘c. 4
\,LE P@RC/
FRANCAIS

—

Une marque ,ntE'\maRChé

o

Transformé en

FRANCE

PRODUIT

JEU

DE PAQUES

L'UNITE
€
/16

LE 28 A: 0,81¢

MOUSSE DE CANARD AU SAUTERNES
MONIQUE RANOU

1809 -6,44 € le kg

Par 2 (360 g) : 1,97 € au lieu de 2,32 €
5,47 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

DE REMISE IMMEDIATE,
SUR LE 254=*

DU 24 MARS AU 6 AVRIL

Une marque ,ntEl\maRChé

Origine

HANCE

LE PCJRC
FRANCAIS

L'UNITE

€
195

LE2MA:388° Gallay

SAUCISSE SECHE D'AUVERGNE LABEL
ROUGE ;

ITINERAIRE DE NOS REGIONS
300g-18,50 € le kg

Par 2 (600 g) : 9,43 € au lieu de 11,10 €
15,72 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque ,ntERmaRChé

i

<. -7
U HIVE \LE pCRC

—_— FRANCAIS|
—

L'UNITE
€ -
85 .
DE REMISE IMMEDIATE,
LE 28 A :1,29¢ SUR LE 2%

JAMBON CONSERVATION SANS NITRITE
MONIQUE RANOU

4 tranches - soit 140 g - 13,21 € le kg

Par 2 (280 g) : 3,14 € au lieu de 3,70 €
11,21 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur e drive.

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus.

lnte'\manché



DU 24 MARS AU 6 AVRIL

Origine

HRANCE

5

L'UNITE

34

DE REMISE
09

LA BOITE

%
-
DE REMISE
,19 IMMEDIATE*

NOIX DE SAINT JACQUES® MSC
SURGELEES

MARESY

250 g-20,76 € le kg

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

LE KG

13%

GIGOT D'AGNEAU ENTIER SURGELE
2kg environ

TRUITE FUMEE
D'AQUITAINE
OVIVE

6 tranches - soit
180 g - 26,39 € le kg

TOUS UNIS

Une marque lnten\manché

Transformé en

FRANCE

PRODUIT

DE PAQUES

L'UNITE

€
,67

LE 28 ] : 3,26¢ SUR LE 28Mex

LES PARFUMES EMINCES DE
SAUMON FUME AUX 5 BAIES
LES CREATIONS

100 g-46,70 € le kg

Par 2 (200q):793 €

au lieude 9,34 €

39,65 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque ,ﬂtE'\maRChé

PRODUIT

DE PAQUES

L'UNITE
€ -
Aﬁ/ '58 DE REMISE IMMEDIATE
'59LA BOITE -30% LE 2 A:3,20° S
4 PANIERS FEUILLETES SURGELES
51 WEDITES AUX 2 SAUMONS

MONIQUE RANOU

PETITS FEUILLETES SURGELES X40
BLINI

3509 - 717 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
4 des caractéristiques et des prix différents, signalés en
magasin ou sur le drive.

400g-1,45€lekg

Par 2 (800 g) : 7,78 € au lieu de 9,16 €
9,73 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant

a des caractéristiques et des prix différents, signalés en
magasin ou sur le drive.

PRODUIT

JEU

DE PAQUES

LA BOITE

€
23

LE 28 A :1,29¢

DE REMISE IMMEDIATE,
SUR LE 20vE*

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus. “Espéce et origine des Saint-Jacques : Zygochalmys patagonica origine Argentine “Ce produit
provient d'une pécherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une péche durable et bien gérée. www.msc.org/fr



CONTRE LA VIE CHERE

Transformé en

TALE

LE PACK DE 2
€
27

LE 25 A 11,58¢

L'ONCTUEUX TIRAMISU SPECULOOS

LES CREATIONS

Dessert avec créeme au mascarpone

aromatisée 63%, biscuits spéculoos

imbibé avec sauce au café et cacao en poudre

2 x100g - soit 200 g - 11,35 € le kg

Par 2 (400 g) : 3,85 € au lieu de 4,54 €

9,63 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine

il

YAOURT EMPRESURE POT
CARTON CHOCOLAT
MALO

4 x125g-s0it 500 g -

3,78 € le kg

Par 2 (1kg): 2,49 €

au lieu de 3,78 €

2,49 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant a des caractéristiques et
des prix différents, signalés en magasin ou
sur le drive.

LE PACK DE 4
€
,89

LE 28 A: 0,60¢

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 28e*

Transformé en

FRANCE

FROMAGE BLANC
OFFRE PLAISIR NATURE
FJORD

8 x 125 g - soit 1kg -

LEPACKDE 8 3’30 € |e kg
€ Par 2 (2 kg) : 4,62 €
30 au lieu de 6,60 €
! 2,31€ le kg au lot
LE 2EME A - 1,32¢ Offre valable sur d'autres variétés de la

gamme, répondant a des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

DU 24 MARS AU 6 AVRIL

Une marque lntEl\maRChé

Transformé en

FRANCE

130 ki

LE PACK DE 16
PRIX PAYE EN AVANTAGE 1YY} /Y7 cmr:
CARTE* DEDUI

EN CAISSE
1,37€ SUR VOTRE CARTE

LE PACK DE 4

€
90

LELOTDE 3:3€
AU LIEU DE 4,50¢

PRODUIT

JEU

DE PAQUES

YAOURT AUX
PROBIOTIQUES EN
OFFRE DECOUVERTE
SAVEUR VANILLE
ACTIVIA

16 x125g-soit 2kg-2,28 €
le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant a des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

PRODUIT

JEU

DE PAQUES

POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

lnte'\manché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus.



DU 24 MARS AU 6 AVRIL

€
31

PRIX PAYE
EN CAISSE

34 ¥

L UNITE
AVANTAGE CARTE
DEDUIT*

EN AVANTAGE
ARTE*

1,13 SUR VOTRE CARTE

L'UNITE
€
95 .
DE REMISE IMMEDIATE,
LE 28 A 11,02¢ SUR LE 27+

CREME SOUS PRESSION
LEGERE FOUETTEE
BRIDELICE

a 20% Mat. Gr

sur produit fini

2509 -10,20 € le kg

Par 2 (500 q) :

3,57 € au lieude 5,10 €
714 € le kg au lot

Transformé en ,

UNONEUROPEENNE

€
165

PRIX PAYE
EN CAISSE

34 )2

LE LOT DE3
EN AVANTAGE
carTe: e

0,91€ SUR VOTRE CARTE

Origine

HRANCE

€
,85
LE 2% A : 0,92¢

CREME FRAICHE LEGERE & EPAISSE

BRIDELICE
a15% Mat. Gr sur produit fini
500 ml - 3,70 € le litre

Par 2 (11): 2,77 € au lieu de 3,70 €

2,77 € le litre au lot

Origine

HACE

\Laif

Franga®

PRODUIT

JEU

DE PAQUES

SUR LE 28e*

TOUS UNIS

€
99

LE 28 A :1,03¢ SUR LE 284e

Origine

jill§

L'UNITE

€ =
16 .
DE REMISE IMMEDIATE,
T STV SUR LE 25+
MOZZARELLA
GALBANI

fromage au lait de vache pasteurisé
a16% Mat. Gr sur produit fini
1259-928<€lekg

Par 2 (250 g) : 1,62 € au lieu de 2,32 €
6,48 € le kg au lot

Une marque lnten\manché

LAIT UHT DEMI ECREME BOUTEILLE
PATURAGES

a1.6% Mat. Gr sur produit fini

6 x11-soit 61-1,06<€ le litre

36 2 9%
LE PACK DE 6 LE PACK DE 6
PRIX PAYE CULVLULLUSS AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE* DEDUIT*
I 1,28¢ SUR VOTRE CARTE

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce p!

rospectus.



CONTRE LA VIE CHERE

Une marque 'ntEKmaRChé

L'UNITE

18¢
LE 2 A 112,60

CAFE EN GRAINS QUALITE OR

PLANTEUR DES TROPIQUES

1kg-18 € le kg

Par 2 (2 kg) : 30,60 € au lieu de 36 €

15,30 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

DE REMISE IMMEDIATE,
SUR LE 2:4e*

Une marque lnte'\manché
e —

PRODUIT

JEU

DE PAQUES

L'UNITE
€
97

LE 2 A:1,37€

CRICA CHOC' CHOCOLAT NOISETTE

CHABRIOR

4009g-493€lekg

Par 2 (800 g) : 3,34 € au lieu de 394 €

4,18 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SUR LE 2tve*

L'UNITE

€
/56

DU 24 MARS AU 6 AVRIL

60

DE REMISE IMMEDIATE,

LE 25 A 3,82¢

LA BOITE
€
29
LE 28 A:1,05¢

CAPSULES DE CAF'E' X 10
ABSOLU INTENSITE 9
L'OR

52 g- 63,27 € le kg

Par 2 (104 g) : 4,34 € au
lieu de 6,58 €

41,73 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la
gamme, répondant a des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

34

EN AVANTAGE
CARTE*

€
08

PRIX PAYE
EN CAISSE

SUR LE 2¥&*

68

DE REMISE IMMEDIATE,
SUR LE 20ve*

3%

L'UNITE

€

10
MIEL DE FRANCE LIQUIDE
POT VERRE
LUNE DE MIEL
2509-8,40€ lekg
Offre valable sur dautres variétés de la gamme,

répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

34

DE REMISE
IMMEDIATE*

€
169

LA BOITE

AVANTAGE CARTE
DEDUIT*

1,39€ SUR VOTRE CARTE

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus.

lnte'\manché



DU 24 MARS AU 6 AVRIL TOUS UNIS

LE SACHET LE SACHET

€ - 50’ €
99 99

DE REMISE |MMED|ATE
LE 28 A ; 3,49¢ SUR LE 28Me

LE 25 A 1 4,49¢

CLOCHE BOUCHEES
CHOCOLAT AU LAIT
NOISETTES X18
FERRERO ROCHER
2259-3996 € le kg
Par 2 (450 9):13,48 €
au lieu de 17,98 €
29,96 € le kg au lot

L'UNITE
€
,09
LE 284 A : 3,54¢

MINI LAPIN OR CROUSTILLANT
NOISETTES

LINDT

130 g- 54,54 €le kq LE SACHET
Par 2 (260 g) : 10,63 € au lieu de 14,18 € €
40,88 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des ,59
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.

DE REMISE IMM_EDIATE
LE 25 A2 2,23¢ SUR LE 2%

MINI CEUFS SMARTIES

NESTLE

153 g - 36,54 € le kg

Par 2 (306 g) : 7,82 € au lieu de 11,18 €

25,56 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur e drive.

€
99

LE 28 A :1,79° SUR LE 20ex

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus.



CONTRE LA VIE CHERE

€
29

LE 25 A2 11€

e .34“’“

DE REMISE
,12 IMMEDIATE*

LAPIN LAIT

LES CHEVALIERS D'ARGOUGES
70g-58,86 € le kg

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOITE

€
99 .
DE REMISE IMMEDIATE,
LE2 A:349° GlliFasy

CORNET LINDOR LAIT
LINDT

200g-3495 € le kg
Par 2 (4009):10,48 €
au lieu de 13,98 €
26,20 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés

de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

lnte'\manché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus.

DU 24 MARS AU 6 AVRIL

L'UNITE
€
99

LE 25 A 1 4,49¢

L'UNITE

€ -
89

_ DE REMISE IMMEDIATE
LE 2™ A: 4,44¢

PETITS CEUFS LAIT

COTE D'OR

350 g - 25,40 € le kg

Par 2 (700 g) : 13,33 €

au lieu de 17,78 €

19,04 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la
gamme, répondant a des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.



DU 24 MARS AU 6 AVRIL

LE COFFRET

34

DE REMISE
,27 IMMEDIATE*

LE PACK DE 16
€
04

LE 25 A : 3,52¢

DE REMISE IMMEDIATE,

COMPOTES SANS SUCRES AJOUTES
POMME, POMME FRAISE, POMME
FRAMBOISE

POM'POTES

16x90q - soit 1,44 kg - 4,89 € le kg

Par 2 (2,88 kg) : 10,56 € au lieu de 14,08 €
3,67 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

y B 5%
,69
LELOT DE 3 LELOTDE 3
PRIX PAYE EN AVANTAGE AVANTAGE cmz
EN CAISSE CARTE*
[ 2,96° SUR VOTRE CARTE

TABLETTE DE CHOCOLAT NOIR

NESTLE DESSERT

3x205g - soit 615 g - 14,13 € le kg

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.

TOUS UNIS

L'UNITE

€
48

34

DE REMISE
IMMEDIATE*

LA BOITE
€
29
LE LOT DE 3: 4,58
AU LIEU DE 6,87¢ 63

SUCRE MORCEAUX IRREGULIERS
AMBRES PURE CANNE

LA PERRUCHE

7509 -3,05€ lekg

Par 3 (2,25 kg) : 2,04 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.

LE SACHET

34

DE REMISE
IMMEDIATE*

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus.



CONTRE LA VIE CHERE DU 24 MARS AU 6 AVRIL

L'UNITE

' -00 34 )X

. DE REMISE IMMEDIATE, L'UNITE L'UNITE
LE 286 A : 0,86€ SUR LE 2* PRIX PAYE APLULLESS AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE DEDUIT*

0,67< SUR VOTRE CARTE

BLE VRAC NATURE
EBLY
LUNITE 500 g - 3,54 € le kg
€ - Par 2 (1kg) : 2,47 €
T7 au lieu de 3,54 €
! DE REMISE IMMEDIATE/ 2,47 € le kg au lot
LE 28 A - 0,70€ SUR LE 2tvex Offre valable sur dautres variétés de la
- gamme, répondant a des caractéristiques et
des prix différents, signalés en magasin ou
sur e drive.

PINSA CLASSIQUE
L'UNITE €IRO
230g-16,35€ le kg
€ - Par 2 (460 q) : 4,96 €
’76 au lieu de 7,52 €
UG g 10,78 € le kg au lot
LE 28 A< 1.20° SUR LE 2tMe* Offre valable sur d'autres variétés de la
- gamme, répondant a des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

lnte'\manché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus.




DU 24 MARS AU 6 AVRIL

LA BRIQUE

28 '60%

DE REMISE IMMEDIATE,

LE 22 A2 1,71€ SUR LE 2%

L'UNITE
€
15

LE2%€A:0,80° izt

€
79

LE2MEA: 2,71€

Une marque lnten\mam:hé

LENTILLES PREPAREES

SAINT ELOI

530g-217 €lekg

Par 2 (1,06 kg) : 1,95 € au lieu de 2,30 €
1,84 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,

répondant a des caractéristiques et des prix différents, signalés
en magasin ou sur le drive.

MSC-C-50373]

THON ENTIER NATURE MSC
SAUPIQUET®

3 x140g - soit 420 g - 16,17 € le kg

Par 2 (840 g) : 9,50 € au lieu de 13,58 €
11,31 € le kg au lot

TOUS UNIS

5%

LELOTDE 2

%
.
DE REMISE
,26 IMMEDIATE*

RATATOUILLE CUISINEE A LA PROVENGALE
CASSEGRAIN

2 x 380g - soit 760 g - 5,61 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin ou sur e drive.

34

LE LOT DE2
PRIX PAYE EN AVA"TQGF- AVANTAGE CARTE
EN CAISSE ARTE

[ 1,40¢ SUR VOTRE CARTE

HARICOTS VERTS EXTRA-FINS
CASSEGRAIN

2 x 2209 - soit 440 g - 9,30 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.

€
,09

LE LOT DE 2

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus. “Ce produit provient d'une pécherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine
Stewardship Council (MSC) pour une péche durable et bien gérée. www.msc.org/fr



CONTRE LA VIE CHERE DU 24 MARS AU 6 AVRIL

DE REMISE
IMMEDIATE*

T

DE REMISE
IMMEDIATE*

o €

€ .50%
25

DE REMISE |MMED|ATE
LE 28 A : 0,62¢ SUR LE 28Me

- %
LELOTDE2 |}

DE REMISE
,ZZ IMMEDIATE*

€ .60 € -
LA BOUTEILLE ,40 ,85

€ - _ DE REMISE IMMEDIATE _
I o 20 LE 2 A1 0,96€ S LE 28 A : 0,74¢
! DE REMISE IMMEDIATE,

BV J + SUR LE 28 FOND DE VEAU DEGRAISSE
LE 28 A : 5,10¢ MAGGI

| 100 g - 24 € le kg
HUILE D'OLIVE VIERGE EXTRA DELICATO Par 2 (200 g) : 3,36 € au lieu de 4,80 €

CARAPELLI

. 16,80 € le kg au lot
750 ml - 13,60 € le litre . Offre valable sur d‘autres variétés defa gamme, répondant  des
Par 2 (1,5 1) : 15,30 € au lieu de 20,40 € caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
10,20 € le litre au lot le drive.

POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

lnte'\manché

DE REMISE IMMEDIATE,

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus.




DU 24 MARS AU 6 AVRIL

LE SACHET
LE LOT DE 2

00 ) Py |68

LELOTDE 2 LELOTDE2
, LE 25V A - 0,92¢
PRIX PAYE EN AVANTAGE AVANTAGE CARTE -
EN CAISSE CARTE* EDUIT

0,58< SUR VOTRE CARTE

LA BOUTEILLE 1€
€

205 e 11,64 WNEDIATE:
LA E€0UTEI LLE 1

DE REMISE
,14 IMMEDIATE*

PASTIS DE MARSEILLE
RICARD [

45% vol.

11-19,14 € le litre

245

LA BOUTEILLE -1 0%
€
12587/ 8% 224 &2
: : SCOTCH WHISKY SINGLE MALT

LA BOUTEILLE LA BOUTEILLE
PRIX PAYE R HALLEL AVANTAGE CARTE FOREST
EN CAISSE CARTE DEDUIT* RESERVE 10 ANS
4,36° SUR VOTRE CARTE ABERLOUR T
40% vol.
70 cl - 32,01 € le litre
Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant
4 des caractéristiques et des prix différents, signalés en
magasin ou sur le drive.

T L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D’ALCOOL
AUX MINEURS

DES CONTROLES SONT
(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus. REALISES EN CAISSE




DU 24 MARS AU 6 AVRIL

LA BOUTEILLE
DE REMISE
,52 IMMEDIATE*

AOP FLEURIE ROUGE
LE MEILLEUR DES 2
MONDES T

75 cl-7,36 € le litre

Offre valable sur dautres variétés

de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOUTEILLE

€
'40 LA BOUTEILLE

DE REMISE IMMEDIATE )e/ € - 25%
EME A - 1 76€ 15 LA BOUTEILLE [l ]
LE2 A 1’76 LA BOUTEILLE '50 €
49 gL

AOP VACQUEYRAS ROUGE
LA TOUR DE MONTMIRAIL T
75 cl-10 € le litre

A BOUTEILLE -
DE REMISE
5 ,94 IMMEDIATE*

AOP BORDEAUX ROUGE
MOUTON CADET HVE3 T
75 cl-792 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant a des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

0

LA BOUTEILLE
€
30

LE 25 A : 2,92¢

DE REMISE IMMEDIATE,

30

DE REMISE
,13 IMMEDIATE*

T L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION

lnte'\mam:hé

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus.




DU 24 MARS AU 6 AVRIL

Une marque ,ntel\maRChé

'59 2
LA BOUTEILLE LA BOUTEILLE
PRIX PAYE EN AVANTAGE AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE* EDUIT*

| 1,92¢ SUR VOTRE CARTE

AOP PETIT CHABLIS BLANC
EXPERT CLUB T
75 cl-12,79 € le litre

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur

le drive.

! %
LA BOUTEILLE -

DE REMISE
,90 |MMEDIATE*

T L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION

LA BOUTEILLE

€
39

DE REMISE IMMEDIATE,

LE2MA: 2,04 CllLasy

VIN DE FRANCE
CHARDONNAY BLANC
GRAND CONSEILLER -
BOUCHARD AINE ET FILS T
75 cl- 8,52 € le litre

Par 2 (1,51) : 8,43 € au lieu
de 12,78 €

5,62 € le litre au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

65

LA BOUTEILLE

30°

DE REMISE
,89 IMMEDIATE*
AOP POUILLY FUME
BLANC
LES ARPENTS DES
MARINIERS T

75 cl -15,85 € le litre

! %
LA FONTAINE A VIN L]

DE REMISE
,06 IMMEDIATE*

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus.

LA BOUTEILLE

€
65 .
DE REMISE IMMEDIATE,
LE2 A:2,82¢ Gllldasy

AOP JURANCON BLANC DOUX
CUVEE ROYALE HVE3 T

75 cl-753 € le litre

Par 2 (1,51) : 8,47 € au lieu de
11,30 €

5,65 € le litre au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

DE REMISE
,99 IMMEDIATE*

LA LOI INTERDIT

LA VENTE D’ALCOOL

AUX MINEURS

DES CONTROLES SONT
REALISES EN CAISSE




LA BOUTEILLE %
€ - 50
95

DE REMISE IMMEDIATE,

LE 2% j; 2,07¢ SUR LE 28Me

LA BOUTEILLE
DE REMISE
,32 IMMEDIATE*

AOP CREMANT DE BOURGOGNE QPRUT
GRANDE CUVEE VEUVE AMBAL T

75 cl- 8,43 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés

de la gamme, répondant a des

caractéristiques et des prix différents,

signalés en magasin ou sur le drive.

DE REMISE
IMMEDIATE*

e 20

195 &Y R 125

LA BOUTEILLE LA BOUTEILLE

PRIX PAYE CULVLULLUSS AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE* DEDUIT*

6,63 SUR VOTRE CARTE

AOP CHAMPAGNE
BRUT PRESTIGE
G.H. MARTEL T

75 cl - 26 € e litre
Offre valable sur d'autres variétés

DU 24 MARS AU 6 AVRIL

€ A A€
99 189

LA BOUTEILLE
PRIX PAYE CLLVLULLGS AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE* DEDUIT*

2,10€ SUR VOTRE CARTE

AOP CREMANT DE LOIRE BRUT
LACHETEAU T

75 cl- 9,32 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés

de la gamme, répondant a des

caractéristiques et des prix différents,

signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOUTEILLE

29, ) 185

de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOUTEILLE %
5 5 0
51 :
DE REMISE IMMEDIATE,
SUR LE 2¥&*

LE 284 A :1,25¢
LE PACKDE 6
€
40
T FERT SUR LE 2+
BIERE AROMATISEE
A UN SPIRITUEUX
A BASE D'AGAVE ORIGINAL
DESPERADOS T
5,9% vol.
6x33cl - s0it 1,98 | - 3,74 € le litre
Par 2 (3,96 1):11,10 €
au lieu de 14,80 €
2,80 € le litre au lot
Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des

caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.

T L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION

lnte'\manché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus.




DU 24 MARS AU 6 AVRIL

LE PACK DE 12

115

LE 2% A : 5,77¢

LE PACK DE 12
€
55

LE 28 A :3,77¢

SUR LE 28e*

SUR LE 284e*

| s

DE REMISE
,64 |MMEDIATE*

BOISSON GAZEUSE
STANDARD
COCA-COLA

A4x175 1 -s0it 7 1-1,23 €
le litre

Offre valable sur d'autres variétés

de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

%
LE PACKDE 20 i}

DE REMISE
IMMEDIATE*

BIERE D'ABBAYE BLONDE
GRIMBERGEN T
6.7% vol.

20x25cl - soit 5 1 - 2,07 € le litre

LA BOUTEILLE
€
A7

LE 28 A1 1,66¢

m

DE REMISE IMMEDIATE,

BOISSON PETILLANTE POMME
CHAMPOMY

75 cl- 3,69 € le litre
Par2(1,51):4,43 €

au lieu de 5,54 €

2,95 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés

de la gamme, répondant a des

caractéristiques et des prix différents,

signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque ,ntERmaRChé

LA BOUTEILLE
€
44
LE2MEA: 1€

SODA AGRUMES

LOOK

1,51-096 € le litre
Par2(31):2,44 €

au lieu de 2,88 €

0,81 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés

de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque ,ﬂtEl\maRChé

LA BOUTEILLE
€
99

LE 20 A :1,39¢

100% PUR JUS D'ORANGE SANS PULPE
PAQUITO

11-199 € le litre

Par2(21):3,38 €

au lieu de 398 €

1,69 € le litre au lot

Offre valable sur dautres variétés

de la gamme, répondant a des

caractéristiques et des prix différents,

signalés en magasin ou sur le drive.

T L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION
POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus.

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D’ALCOOL

AUX MINEURS

DES CONTROLES SONT
REALISES EN CAISSE




A partir de 3 ans

125 @ 75

90

PRIX PAYE EN AVANTAGE AVANTAGE CARTE
EN CAISSE DEDUIT*

BOITE SURPRISE PLAY DOH

La boite surprise contient un assortiment de 12 pots, une planche de
stickers et un tapis interactif A3.

Offre valable sur dautres produits”

30 &

15

LE PACK
PRIX PAYE EN AVA"TAGE AVANTAGE CARTE
EN CAISSE DEDUIT*

[ 3,39€ SUR VOTRE CARTE

6 CRAYONS LARGES MULTI-
SURFACES + TAILLE CRAYON

BIC KIDS

Crayons vous permettant d'écrire,
dessiner et colorier sans effort sur
quantité de surfaces différentes telles
que les tableaux blancs, la céramique, les
vitres, le plastique et le carton. Effacable
sur des surfaces non poreuses avec un
chiffon humide ou sec. Corps triangulaire
confortable offre un grip ergonomique.
Taille crayon fourni.

1KIT ATTRAPE
SOLEIL STITCH

OFFERT!

A PARTIR DE LE LIVRE

DISNEY
HEMMA

50 1Kit attrape soleil Stitch a peindre
pour 2 livres achetés.

DU 24 MARS AU 6 AVRIL

L'UNITE

€

90
PELUCHES CORNET
COLORIS RAINBOW
COCO CONES
Ces animaux de compagnie
en peluche attendent dans
leur cornet coloré que tu
les adoptes. Découvre
un bébé Coco caché et
compléte ta collection en
les assortissant aux autres
peluches. Dimensions L 15 xH

9 xP 25. Modeles assortis.
Offre valable sur dautres produits®”

. .

/5‘39/
5 L UNITE 50
49 .35425?1'?:5

A partir de 3 ans

A PARTIR DE LE LIVRE

AJAX MORTELLE ADELE
BAYARD JEUNESSE

90 Une bonne dose d’humour noir et un soupgon
de tendresse, voici la recette d'Adele !

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus. “Répondant a des caractéristiques, des ,ntemaRChe
\ |

signes distinctifs de qualité et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



DU 24 MARS AU 6 AVRIL

QUAND ON VOUS DIT QU’ON
EST CONTRE LA VIE CHERE...

Top Budget, c’est plus de 300 produits gourmands et de qualité
a prix accessibles pour répondre & tous vos besoins du quotidien.

Transformé en

s N

15

100 g - 23,80 € le kg

FLANS SAVEUR VANILLE
NAPPE DE CARAMEL
TOP BUDGET
Dessert lacté saveur vanille nappé de caramel
12 x100g - soit 1,2 kg - 1,49 € le kg

el V1
DANEMARK
TUOE 05
NORVEGE s
SLANDE

JURGUE

ROUEN O

EPONGES GRATTANTES X4 VERTES TOP BUDGET
TOP BUDGET 21-0,63 € lelitre

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation)



DE REMISE
IMMEDIATE*

'LE — -30%
s

SHAMPOOING NUTRI EXTREME
DESSANGE

2x280ml - soit 560 ml - 9,25 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.

A5

1 %
LELOTDE3 o |
DE REMISE
,29 IMMEDIATE*

DENTIFRICE EXPERT TONIGENCYL
FORCE GENCIVES + SOIN COMPLET
COLGATE

3x75ml - soit 225 ml - 14,62 € le litre

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.

LE LOT DE 6

€

83
BOITE MOUCHOIRS
THE ORIGINAL
X4 + 2 BOITES
OFFERTES
KLEENEX
Offre valable sur
dautres variétés
de la gamme,
répondant a des
caractéristiques et
des prix différents,

signalés en magasin
ou sur le drive.

Une marque ,ntEKmaRChé

PRODUIT

DE PAQUES

LE LOT DE 4 ROULEAUX %
33

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 28e*

LE 28 A 2,33¢

PAPIER TOILETTE ECOLABEL 100%
FIBRES RECYCLEES 4 MAXI ROULEAUX =
12 ROULEAUX CLASSIQUES

LABELL

Par 2 : 5,66 € au lieu de 6,66 €

L'UNITE

-10

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 254=*

€
07
LE 28 A : 0,92¢

DESODORISANT SPRAY THAI
ORCHIDEE

FEBREZE®

185 ml - 16,59 € le litre

Par2 (37 cl): 399 €

au lieude 6,14 €

10,78 € le litre au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

DU 24 MARS AU 6 AVRIL

L'UNITE

€ -
51
DE REMISE IMMEDIATE
LE 2t A :1,40¢ SUR LE 254

DEODORANT STICK TONIQUE

MENNEN

60 ml - 58,50 € le litre

Par 2 (12 cl) : 4,91 € au lieu de 7,02 €
40,92 € le litre au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou
sur le drive.

3%

i %
LELOTDE2 o |
DE REMISE
,65 IMMEDIATE*

LIQUIDE VAISSELLE ULTRA
DEGRAISSANT

PAIC EXCEL®

2x500ml - soit 11- 2,65 € le litre
Offre valable sur dautres variétés

de la gamme, répondant a des

caractéristiques et des prix

différents, signalés en magasin

ou sur le drive.

L'UNITE

15

LE 2t A 2,37¢

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 254e*

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus. ®Dangereux, respecter les précautions

d'emploi.

lnte'\manché



m DU 24 MARS AU 6 AVRIL

DE REMISE Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
IMMEDIATE* répondant a des caractéristiques et des prix

% q
Ty - S 2x 2250m| - soit 4,5 | -
12€ 2,718 € le litre A
,50

165 @) 95

LE LOT DE 2 LELOTDE 2
PRIX PAYE CULVLUILES AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE* DEDUIT*
| 6,48¢ SUR VOTRE CARTE

LESSIVE LIQUIDE AMBRE
ET ORCHIDEE 30 DOSES
DASH®

2x1350ml - soit 2,7 | -

6 € le litre

Offre valable sur dautres variétés de la
gamme, répondant a des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

LESSIVE LIQUIDE L'ORIGINAL
50 LAVAGES
BONUX®

différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITE

€
12

LE 28 A 2,31¢

LESSIVE LIQUIDE BORA
BORA 42 LAVAGES

SUPER CROIX PAR XTRA®

1,891-4,08 € le litre
Par 2 (3,78 1) : 10,03 €
au lieu de 15,44 €
2,65 € le litre au lot
Offre valable sur dautres variétés
de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix
différents, signalés en

magasin ou sur le drive.

-10

3 REMISE IMMEDIATE
SUR

L'UNITE

-80

DE REMISE IMMEDIATE,
SUR LE 2=1e*

€
,69

LE 2 A : 0,93¢

ME*

ADOUCISSANT LIQUIDE
COLLECTION ENVOLEE
D'AIR 55 LAVAGES
LENOR®

1155 [ - 4,06 € le litre

Par 2 (2,311): 5,62 €

au lieu de 9,38 €

2,43 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant a des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

Modalités
AVANTAGE CARTE

Modalités
REMISE IMMEDIATE

Modalités
2+1 OFFERT

Modalités )
REMISE IMMEDIATE SUR LE 28+

Vous pouvez cumuler les euros sur votre Carte de fidélité dans tous les Intermarché/Ecomarché participant & l'opération. Le cumul «Avantages Carte Prospectus » est limité a 3 produits identiques
par offre, par foyer et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues a I'unité, ol I'offre est limitée a 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Pour les offres supérieures ou
égales a70% en avantage carte, le cumul « Avantages Carte Prospectus » est limité, au sein d'une méme offre promotionnelle (par marque et/ou par gamme), a 3 produits identiques ou panachés
(parfum, saveur, variété), par foyer et par jour excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues a 'unite, ol ['offre est limitée a 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Les euros insi
obtenus par les achats réalisés dans les points de vente participant au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures aprés I'achat considéré pour régler
une partie ou a totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins et drive Intermarché/Ecomarché en France. Le réglement de vos achats avec votre Carte de fidélité ne
donne pas droit & un rendu en monnaie. Renseignez-vous dans votre Intermarché pour savoir participe au programme Carte de fidélité et connaftre l'ensemble des conditions d'obtention et
d'utilisation, ou sur demande écrite a: Carte de fidélité Intermarché CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex. Le prix “avantage carte déduit” correspond au prix auquel vous reviendrait le produit
apres prise en compte du montant de 'avantage carte ajouté sur votre Carte de fidélité et utilisable 48 heures aprés I'achat pour les porteurs de la Carte de fidélité Intermarché.

Pour I'achat d'un ou de plusieurs produits siqnalés dans ce prospectus, bénéficiez de remise immédiate en caisse. Valable sur une sélection de produits porteurs de I'offre. Offre
limitée a3 produits identiques (méme parfum, méme saveur, méme variété), par passage en caisse et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues a I'unité, ol
l'offre est limitée a 6 bouteilles identiques par passage en caisse et par jour. Le montant de la remise est déduit du prix de I'article lors du passage en caisse. Les remises immédiates
sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par I'enseigne Intermarché.

Selon les produits concernés, pour I'achat de 2 produits, le 3:™ est offert. Les produits constituant le lot peuvent étre identiques (méme parfum, méme saveur, méme variété) ou panachés
(différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée & 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse. La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre
passage en caisse sur le produit le moins cher.

Selon les produits concernés, pour I'achat de 2 produits, le 2™ est & moins 30%, ou a moins 40%, ou a moins 50%, ou a moins 60%, ou & moins 68%, ou & moins 70%, ou a
moins 80%. Les produits constituant le lot peuvent étre identiques (méme parfum, méme saveur, méme variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes
variétés). Offre limitée a 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues a I'unité, ol l'offre est limitée a 6 bouteilles
identiques par foyer et par jour. La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus. ®Dangereus, respecter les précautions d'emploi.




A PARTIR DE L'UNITE
90
DONT 0,04 € D'ECO-PARTICIPATION MOBILIER

CACHE-POT ORCHID
LUMINOSA 13XH15,8 CM
DEROMA

Offre valable sur différents formats"

L'UNITE

€

99
TERREAU UNIVERSEL 50L
FUMOR » i LOT DE 2 RUBANS D'EMBALLAGE
Terreau universel de qualité pour plantes L 100MX48MM HAVANE
d'intérieur et extérieur, enrichi en engrais pour SCOTCH
une croissance optimale. &EAEE::‘AITSEE* Offre valable sur dautres modeles existants signalés en magasin ou
50 1-0,10 € le litre sur le drive®

5

- %
A PARTIR DE L'UNITE ]
17 DE REMISE
r IMMEDIATE*

LOCATION DE VOITURES Soan OUBLE POSITION

AVANT LES VACANCES, | i,
COMPTEZ LES JOURS. nclore,sans scone

200 ml - 25,85 € le litre

P As VOT R E A R G E N T Offre valable sur dautres produits®”
]

ZlHolis=

DE REMISE
,52 IMMEDIATE*

DEMARRAGE MOTEUR START PILOTE

300ML

HOLTS

300 ml - 31,73 € le litre

Plus d'informations sur Location

location.intermarche.com Int ho
ou a l'accueil de votre magasin. ntermarcne

Visuels non contractuels

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus. “Les prix peuvent étre différents selon les -

modeles. “Répondant a des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et des prix différents, signalés en magasin , t h

ou sur le drive. “Répondant a des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et des prix différents, signalés en n e maRc e
\ O —

magasin ou sur le drive.



EVOL_ENCART_PONCTUEL

(Suggestions de présentation)



A PARTIR DU MARDI 24 MARS

L'OFFRE

A NE PAS RATER

€ LOT 3 VALISES 40/50/60 CM
IVOIRE

Offre valable sur dautres modéles existants signalés en magasin ou sur le drive®

QUANTITES
LIMITEES®

21997 SETS DE 3 VALISES, SOIT
65 991 UVC PIECES DISPONIBLES

lntm\manché




205
185

LA BOUTEILLE

AOP CHAMPAGNE BRUT
TRADITION DE DELAGNE
ETFILS T

75 cl - 24,67 € le litre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau
national par I'enseigne Intermarché. Offres a retrouver en pages intérieures.

T L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION
La loi interdit Ig yente d'alcool aux mineurs - des cqntrﬁles sgnt réalisés en caisse.
POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

CANARD AU SEL

€ DE GUERANDE
JEAN LARNAUDIE
,53 1,24 kg - 9,30 € le kg

LA BOITE

RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS DANS VOTRE MAGASIN lnten\manché
\ ___—

Pour ne plus recevoir nos prospectus, vous pouvez apposer un Stop Pub sur votre boite-aux-lettres (téléchargeable sur
https://www.ecologie.gouv.fr/stop-pub). Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 24 mars au lundi 6 avril 2026. Les articles
proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre a la demande. Si ['un d'eux venait @ manquer malgré nos précautions, vous
pouvez vous adresser a 'accueil de votre magasin pendant I'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs
délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins /'\
ayant rejoint récemment I'enseigne Intermarché et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références enraison

du caractere saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement nIJlEc

desdites références par nos fournisseurs. Dans ce cas, nous vous invitons a vous référer a la communication en magasin pour Vérifier la > TR

disponibilité des produits du prospectus dans le magasin sélectionné. Offres réservées aux particuliers pour tout achat correspondant aux PEFC
besoins normaux d'un ménage. Ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation - Sous réserve .
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